
Gündem 19 Mart 2012 

İstanbul'da nevruz zararı açıklandı 

İstanbul'da 39 otobüs göstericiler tarafından taşlandı. 42 otobüs durağı parçalandı. 6 
tramvaya hasar verildi. Toplam zarar: 1 milyon 80 bin TL.

İstanbul'da dün meydana gelen nevruz olaylarıyla ilgili İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) açıklama yaptı. İBB, "Çıkan olaylarda çok 
sayıda toplu taşım aracına büyük zarar verildi. Güvenlik nedeniyle bazı hatların güzergâhlarında değişiklik yapıldı" denildi.

NEVRUZ SAVAŞI - FOTO GALERİ

İSTANBUL'UN BİR GÜNLÜK ZARARI 1 MİLYON 80 BİN TL / WEB TV

39 OTOBÜS TAŞLANDI

Açıklamada zarar bilançosu şu şekilde belirtildi: 

"Olaylar sırasında İETT 14 tanesi metrobüs hattında olmak üzere diğer hatlarla birlikte 39 otobüs göstericiler tarafından taşlanarak 
büyük hasar gördü. İstanbul Büyükşehir Belediyesi Trafik Müdürlüğü'ne ait çocuklar için trafik eğitim otobüsü de yakılarak hasar 
verildi. 

Metrobüs hattında 5 adet iade validatörü Akbil cihazı, Güvenlik monosu, 1 adet raket camı, 42 adet üst geçitte ve üst geçit 
rampasında bulunan korkuluk camları, E-5 üzeri karşılıklı otobüs durağı camları göstericiler tarafından kırıldı. Yenikapı'dan Zeytinburnu 
sahile kadar olan hatta ise 42 otobüs durağı göstericiler tarafından parçalandı"

E-5'TE TERÖR / WEB TV

6 TRAMVAYDA HASAR VAR 

"Ulaşım A.Ş İstanbul Metrosu hafif tramvay hattında ise 6 tramvay aracına göstericiler tarafından hasar verildi, vagonların çok sayıda 
camı karıldı. Çok sayıda Jeton Satış Makinesi ve turnikeler kullanılamaz hale geldi. Hafif tramvay hattında ilk belirlemeleri göre 250 bin 
TL işletme gideri, 200 bin TL ise maddi hasar tespit edildi. Yakılan otobüsün bedeli: 30,000 TL Servise çıkamayan araçlarımızın işletme 
kaybı: 126.000 TL Zarar gören araçlarımızın malzeme + İşçilik bedeli: 74,445 TL Toplam: 230,445 TL, Duraklara verilen hasarın 
maliyeti 168.000TL olarak hesaplandı. İstanbul'da toplu ulaşıma verilen maddi zararın genel toplamı ise: yaklaşık 1 milyon 80 bin TL 
olarak tespit edildi"

VALİ MUTLU’DAN AÇIKLAMA

İstanbul Valisi Hüseyin Avni Mutlu, Fatih Projesi’nin işleyişini yerinde görmek Özel Esayan Ermeni Lisesi’ni ziyaret etti. İncelemeleri 
sonrasında gazetecilerin dün Nevruz olaylarıyla ilgili sorularını yanıtladı.

"GÖZALTINA SAYISI 135" 

Vali Mutlu, "Dünden bugüne herhangi bir artış yok. Toplam gözaltı sayımız 135" dedi. Mutlu, dünkü kutlamalar sırasında biber 
gazından öldüğü iddia edilen Hacı Zengin adlı kişinin durumuna ilişkin bir açıklama da yaptı. Mutlu, ölen kişinin ailesine başsağlığı 
diledi. Mutlu, Hacı Zengin’in herhangi bir parti mensupluğu olmadığını kaydederek, "Doğrudan doğruya bir parti yöneticiliği yok. 
Partide görev almış bir pozisyonu yok bildiğim kadarıyla ama parti mensubu olduğu doğru. Vatandaşımızın bilinen bir rahatsızlığı var. 
Ciddi astım rahatsızlığı var ve bununla ilgili tedavi gören birisi. Saat 13.30’da Arnavutköy’de evinde vatandaşımız. Hastalandığı saat 
15.30. Hastanede yapılan değerlendirmelerde vücudundan herhangi bir işaret fişeği ya da farklı şeylerden dolayı herhangi bir iz emare 
yok. Yani isabet etmiş herhangi birşeyden dolayı etkilenme sözkonusu değil" dedi.

VALİ MUTLU'NUN AÇIKLAMALARI / WEB TV

"ADLİ TIP ÖLÜM NEDENİ İNCELEME SONUCUNDAN BELİRLEYECEK 

Zengin’in gazdan etkilendiği ya da kafasına isabet eden bir cisim nedeniyle öldüğü iddiasının sorulması üzerine Mutlu "Kafasına isabet 
eden vücuduna isabet eden, vatandaşımızın en ufak bir darp emaresi yok. Bunu öncelikle ifade edeyim. Ne işaret fişeği ne de farklı bir 
şekilde vücudunda bir darp yok. Vatandaşımız ciddi kronik astım rahatsızlığı olan birisi. Saat 13.30’da evinde, rahmetli olduğu saat 
15.30. Bu nedenle Adli Tıp ölüm nedenini elbette ki inceleme sonucundan belirleyecek" diye konuştu.

"OLAY YERİNDE MİYDİ ? EMNİYETİMİZ BUNU DA ŞU ANDA İNCELİYOR"

Vali Mutlu, olayların yaşandığı saatte Hacı Zengin'in orada olup olmadığının da incelendiğini söyleyerek, " Ama olay yerinde miydi ? 
Emniyetimiz bunu da şu anda inceliyor. Şu ana kadar biz olay yerinde olduğuna dair herhangi bir bulguya ulaşmış değiliz. O nedenle 
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ölüm nedenine ilişkin de Adli Tıp'ın bir değerlendirme yapması gerekiyor. Ama önemli olan şu. Vatandaşımız ciddi astım rahatsızlığı 
olan ve bunun tedavisini gören bir vatandaşımız. Tekrar başsağlığı diliyorum. Allah rahmet eylesin. Tabii ki biz hiçbir vatandaşımızın 
hiçbir nedenle hayatını bu şekilde kaybetmesini istemeyiz " dedi. 

"BU YAPILMAK İSTENENLER TAHRİKTİR"

Nevruz'un bir bahar, barış ve müjde günü olduğunu ifade eden Mutlu, " İnsanların bahara bu şekilde değil sevgiyle, kardeşlikle 
hazırlanması ve bunu en iyi şekilde kutlaması gerekir. Ama dün gördünüz kamuya ait otobüslerin, durakların ve kamusal mekanların 
bu şekilde tahrip edilmiş olmasının bayramla, güzel bir günle bağdaştırılmış olması mümkün değil. Bu yapılmak istenenler tahriktir. 
Bunun Nevruz ile Nevruz'u bayram tadında kutlamayla hiçbir ilgisi yoktur. Arzu edilen çok daha büyük çapta olaylarla İstanbul'un ve 
ülkenin huzurunu kaçırmaktır "diye konuştu. İstanbul halkına teşekkür eden Vali Mutlu, " Bütün İstanbullulara bir kez daha teşekkür 
ediyorum. Dün bütün yönlendirmelere, tahriklere rağmen, polisimizle çatışma arzusuyla meydanlara getirilmeye çalışılan halkımız, bu 
tahrikçileri dinlememiş ve bunlara fırsat vermemiştir.Net olarak ifade ediyorum. İstanbul'da dünkü olaylarda sokakta olanların sayısı 2 
binden fazla değildir. Arzu edilen bunun çok daha üstünde bir sayıyla emniyetimizle güvenlik güçlerimizle sokaklarda çatışmaydı. Biz 
Nevruz'un Nevruz tadında bahar tadında kutlanmasını, özellikle 21 Mart'ın da bu nedenle izinli olarak kutlanmasını defalarca söyledik " 
diye konuştu.. Otobüs durakları ve otobüslere verilen zararın ancak, huzursuzluk çıkarmak, tahrikte bulunmak ve Nevruz'un tadını 
kaçırmakla açıklanabileceğini kaydetti. Mutlu " Biz Nevruz'u tadında kutlayın dedik. Ama nasıl kutlamak istediklerini hep beraber 
gördük " şeklinde konuştu. Dünkü olaylarda ortaya çıkan bir zarar bilançosu olup olmadığı sorusuna ise Mutlu, İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi'nin konuyu inceleyeceği cevabını verdi. Mutlu, " Daha sonra, bu tahripleri yapanlarla ilgili tespitlerimiz doğrultusunda 
bunların da ödetilmesi yönünde ilgililer hakkında davalar açılarak bunlar mutlaka rücu ettirilecek " dedi.

DİYARBAKIR’DAKİ OLAYLI NEVRUZUN GSM ŞİRKETLERİNE FATURASI 4,5 MİLYON LİRA

Diyarbakır’da valiliğin izin vermemesine rağmen BDP’nin dün düzenlediği olaylı nevruz kutlaması sırasında GSM firmalarına ait ateşe 
verilerek yakılan 11 araçta, yaklaşık 4.5 milyon liralık hasar olduğu belirtildi.

Merkez Bağlar İlçesi’ndeki Nevruz Parkı’nda dün yapılan erken nevruz kutlamalarında olaylar çıktı. Alana GSM firmaları tarafından 
konulan araçlara monteli mobil baz istasyonları göstericileri hedefi oldu. Ateşe verilerek yakılan 11 araç tamemen yanarak kullanılmaz 
hale geldi. GSM firmaları 10 aracın her birinin ortalama değerinin yaklaşık 200 bin dolar, 1 aracın ise 600 bin dolar değerinde 
olduğunu bildirdi. İtfaiye ekiplerinin bile müdahale edemediği yangınlardan sonra araçlar tamamen yanarken, mobil baz istasyonlarının 
toplumsal etkinliklerde halkın sağlıklı ve rahat iletişim kurması için söz konusu etkinlik alanlarına gönderildiği belirtildi. Sigortalı 
oldukları belirtilen 11 araç için dün Nevruz Parkı boşaldıktan sonra polis ve görevlilerin giderek tutunak tuttukları ifade edildi.
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